
 

 

Medlemsbrev nov 13. 
Å vilken fest! Det var som ett bröllop, sa en av de ditresta Stainessupportrarna. Vi var mellan 900 och 
1000 fans som tagit oss till Griffin Park i Brentford, med tåg och bussar. Hög stämning före och under 
matchen; vi fyllde en hel kortsidesläktare i två plan och både hördes och syntes. Och faktiskt var det 
ingen besvikelse efteråt, trots att The Bees tydligt visat på skillnaden mellan ett etablerat proffslag, 
högt placerat i Leauge One, och ett halvamatörlag i Skrill South. Att ha fått vara med i hetluften 
räckte för att göra lördagen till en festdag. 

Det sena beslutet att åka, gjorde att vi fick utforska alla tillgängliga resealternativ. Kan vara bra att ha 
vid tillfälle! Vi landade med Norwegian på Gatwick och tog en smidig tågförbindelse med byte i 
Clapham Junction till Staines. Cirka en timmes restid. Clapham J lär vara Europas mest trafikerade 
järnvägsstation. (Någon lär väl kolla upp ett sådant påstående). Hem blev det buss till Heathrow, 
71:an ni vet, därefter National Expresscoach till Stansted. Kostnad £26 och två timmars restid. Båda 
resvägarna var fullt acceptabla och användbara som alternativ. 

Vi har väl aldrig träffat så många nya och gamla bekanta som på den här trippen. Frikostiga med 
visitkort var vi och fick löfte från många, om ett inlägg i gästboken. Nu är det ”leva upp eller dö”, som 
gäller för densamma. Alltså: Gå till vår gästbok och skriv någonting! Det har börjat droppa in inlägg 
från England och då ska väl inte vi vara sämre. Er president expects every man to do his duty och 
skriva minst ett inlägg.  

Dave är bra igång med referaten under fliken Nyheter, något jag hoppas ni lagt märke till. För att 
kunna vara med och kommentera Svanarnas framfart (ni noterade väl sjunde raka hemmavinsten i 
går) har vi också öppnat ett konto på Twitter. Bland följarna märks Marcus Gayle, Matthew Boon och 
Staines Town FC. Röret berättar här vad det innebär att ha Twitterkonto (för dem som är lika 
begåvade på sådant som jag):  

Gå in på www.twitter.com/swedishmassive eller klicka på  på vår länksida.  
Har du eget twitterkonto så följ! 

Vi har med hälsningar från alla vänner därnere, till alla medlemmar i The Swedish Massive. Vi är alltid 
välkomna, gärna i större mängder och de lovar att ta väl hand om oss vid nästa besök, som lär 
inträffa i februari/mars. 

All the best 

Göran S. 
President 

Griffin Park - after dark Liam, Paul och Göran analyserar inför matchen 
 


